二沉池1 4973.09 m³ 1118945 配水井 162.43 m³ 36547 

好氧池 33729.85 m³ 7854237 硫化氢池1 873.18 m³ 200831 

硫化氢池2 1498.08 m³ 352049 路灯 28.00 根 22680 

室外铁梯 78.80 m 29156 广告牌 18.30 ㎡ 2745 

聚合硫酸铁储罐池 131.38 m³ 19707 F7内水池 107.07 m³ 16061 

附属物补偿价值小计（元） 13005659 

征收补偿价值合计（元） 14821324 大写金额（元） 壹仟肆佰捌拾贰万壹仟叁佰贰拾肆元整